该条款改为在第一百六十条

第一百六十条

高级管理人员执行公司职务，给他人造成损害的，公司

将承担赔偿责任；高级管理人员存在故意或者重大过失

的，也应当承担赔偿责任。

高级管理人员执行公司职务时违反法律、 行政法规、部

门规章或本章程的规定，给公司造成损失的，应当承担

赔偿责任。

公司高级管理人员应当忠实履行职务，维护公司和全体

股东的最大利益。 公司高级管理人员因未能忠实履行职

务或违背诚信义务，给公司和社会公众股股东的利益造

成损害的，应当依法承担赔偿责任。

第七章

监事会

删除

142

第一百四十二条

本章程第九十六条关于不得担任董事的情形，同时适用

于监事。

董事、总经理和其他高级管理人员不得兼任监事。

删除

第一百四十三条

监事应当遵守法律、行政法规和本章程，对公司负有忠

实义务和勤勉义务，不得利用职权收受贿赂或者其他非

法收入，不得侵占公司的财产。

删除

第一百四十四条

监事的任期每届为3年。 监事任期届满，连选可以连任。

删除

第一百四十五条

监事任期届满未及时改选，或者监事在任期内辞职导致

监事会成员低于法定人数的， 在改选出的监事就任前，

原监事仍应当依照法律、 行政法规和本章程的规定，履